Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Андриановская основная общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

О создании и организации работы

психолого-педагогического консилиума

МКОУ "Андриановская ООШ"

от  « 21 »       октября      2021 г.                    № _37

В целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации

обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения, на основании

распоряжения Министерства просвещения Российский федерации от 9 сентября 2019 года

№ Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом

консилиуме образовательной организации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Создать психолого-педагогический консилиум (далее ППк) МКОУ "Андриановская

ООШ"     в составе:

Носов И.И. - директор школы; педагог - психолог;

Тертунен Л.М. - социальный педагог;

Пешкова Т.Г. - учитель биологии;

Андреева С.А. - классный руководитель 1-3 кл.

2.     Назначить:

 председателем ППк  - Носова  И.И.

заместителем председателя ППк  - Тертунен Л.М.

секретарем ППк  - Пешкову  Т.Г.

3.     Социальному педагогу, Тертунен Л.М.  вменить в обязанность организацию работы

ППк

в соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме МКОУ

"Андриановская  ООШ".

4.     Утвердить график заседаний ППк на 2021-2022  учебный год.

5.     Специалистам ППк вести учетную документацию ППк в соответствии

с Положением о психолого-педагогическом консилиуме  МКОУ "Андриановская ООШ".

6.     Контроль и общее руководство ППк оставляю за собой.

Директор школы                          Носов И.И.

С приказом ознакомлены:

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Андриановская основная общеобразовательная школа"

Протокол заседания психолого-педагогического консилиума

МКОУ "Андриановская ООШ"

№___                                                                               от «___» _____________ 20___ г.

Присутствовали:

 Носов И.И. - директор школы, педагог-психолог;

Тертунен Л.М. - социальный педагог;

Пешкова Т.Г. -  учитель биологии;

Андреева С.А. -  учитель начальных классов

Повестка дня:

1. __________________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________________

Ход заседания ППк:

1. __________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Рекомендации   ППк:

1. _________________________________________________________________________

2._________________________________________________________________________

3._________________________________________________________________________

Приложения (характеристика, докладные  представленные  на обучающегося, результаты

продуктивной деятельности обучающегося, копии рабочих тетрадей, контрольных и

проверочных работ и другие необходимые материалы):

 Председатель ППк:                                    Носов И.И.

 Члены ППк:

 Тертунен Л.М. - соц. педагог

Андреева С.А. - учитель нач. кл.

Пешкова Т.Г. -  учитель биологии

Другие присутствующие на заседании:

 Родитель (законный представитель) обучающегося:________________________

С решением ознакомлен(а) _________________/_______________________

(подпись и ФИО (полностью) родителя (законного представителя)

С решением согласен(на) _________________/________________________

(подпись и ФИО (полностью) родителя (законного представителя)

С решением согласен(на) частично, не согласен(на) с пунктами: __________

________________________________________________________________

________________/________________________________________________

(подпись и ФИО (полностью) родителя (законного представителя)

_____________________           _________________       _______________________________

дата                                              подпись                                 расшифровка